
U C H W A Ł A  nr. XXXX/265/2010
Rady Gminy Wierzbica  z dnia 01 marca 2010 roku

w sprawie: zamiaru kontynuowania realizacji projektu w ramach Poddziałania 7.1.1. 
      Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U z 2001 roku Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust.10 ustawy z dnia 12 
marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. Nr. 64 poz. 593, Nr. 99 poz. 1001 i Nr. 273 poz.2703 
z 2005 roku, Nr. 64 poz.565, 94 poz. 788, Nr. 164 poz. 1366, Nr. 179 poz. 1487 i Nr. 180 poz. 1493, 
z 2006 roku Nr. 144 poz. 1043, Nr. 186 poz. 1380, Nr. 249 poz.1831 i Nr. 251 poz. 1844 oraz  2007 
roku  Nr.  35  poz.  219,  Nr.  36  poz.  226,  Nr.  48  poz.  320  i  Nr.  120  poz.  818)   Programem 
Operacyjnym  Kapitał  Ludzki  przyjętym  Decyzją  Nr.  K  (2007)  4547  z  dnia  28.09.2007  roku 
Komisji  Europejskiej  oraz  przyjętym  przez  Samorząd  Województwa   Mazowieckiego  i  Urząd 
Marszałkowski Województwa Mazowieckiego  planem działania na lata 2008-2013 uchwala się co 
następuje:

§ 1.

Gmina  Wierzbica  wyraża  zamiar  realizacji  projektu  w  ramach  Poddziałania  7.1.1.  Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki przyjętego Decyzją Nr. K (2007) 4547 z dnia 28 września 2007 roku 
Komisji Europejskiej.

§ 2.

Gmina  Wierzbica  przeznaczy  na  realizację  programu  o  którym  mowa  w  § 1.  realizowanego 
w ramach  Działania 7.1 Poddziałania 7.1.1.  w 2010 roku środki finansowe w wysokości:

a)     15.756,23 zł.  -   wkład własny
b)  134. 303,12 zł.  -   kwota dotacji

§ 3.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej 
w Wierzbicy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


